

Farre primo juni 1975.

Hey, hey, hey, Omce again!

Ihvorvel jeg sidensidst har fremskaffet forskellige oplysninger om deverse personagers gøren og laden, og da der er optræk til fest, har jeg fundet det betimeligt at udsende denne skrivelse. Først de nye, rettede og omredigerede oplysninger.

HANNE HAUGÅRD har ansøgt om optagelse på seminarium (vistnok Marselisborg), og mens hun venter på svar (skulle komme d. 22.) har hun taget ophold på JTAS i oplysningen, 0033, Adresse: Hammershusvej 70, 8210 Århus V., (06) 164256.

ALLAN FORSBERG går på bibliotekarskole i Ålborg, hvis der by the way var nogen der fandt ud af hvad pigen hed (vældig sød iøvrigt), så lad mig det vide han ville nemlig ikke oplyse det. Teglvænget 5^V, 9000 Ålborg.

HANS PETERSEN arbejder stadigt ihærdigt på polyteknisk, og adressen er Ostenfeldtkollegiet vær 904, Rævehøjvej 36, 2800 Lyngby.

PETER SIMONSEN, om ham kan siges præcis det samme, bortset fra at han bor på vær. 302, hvorfor i a SIDE 1. lverden kan han forresten ikke komme når vi holder fest, se så og tag di g sammen - drys!

TOM SANDER HANSEN går ikke som tidligere oplyst på bibliotekarskole, derimod på AUC hvor han tar en basisuddannelse indenfor NAT-området, med senere henblik på ingeniørstudiet, Vendelbogade 5^{IV}, 9000 Ålborg.

LEIF SKOV er også stadig på vej til at blive ingeniør, på polyteknisk, han bor på Kongevej 92, 2800 Lyngby; men flytter snart til Ostenfeldtkollegiet.

JOHN BRANDBYGE læser biologi, og gør det ifølge vedvarende rygter med stor iver, så han ska nok bli go engang. Vesterbro Torv 6, 8000 Århus C. tlf: (06) 12 45 32.

KIRSTEN JENSEN uddanner sig til sygeplejerske, og hvis hun vil omfatte sine patienter med en lige så kærlig omsorg, som den hun udsatte Per Ditlev for, så skal hun nok blive god til det; i den forbindelse har jeg nogle dødgøe billeder til dig Kirsten, ha ha. Viggo Stuckenbergesvej 31 parterre, 8210 Århus V.

JENS MØLLER arbejder stadig på Wavin, og forventer iøvrigt at kunne påbegynde en basisuddannelse på universitetet i Århus (medicin), hvis der i den forbindelse er nogle af jer der har erfaringer med at drive skifteholdsarbejde ved siden af studierne vil han meget gerne høre fra jer. Aptrup 8450 Hammel, (06) 961661.

INGRID JENSEN uddanner sig også stadig (det forekommer mig at dette ord "stadig" forekommer lidt ofte i denne tekst, I er da ikke ved at forsumpe i borgerlig konformisme?) til sygeplejerske, mens hun ensom og jomfruelig, hm-m, bor på værelset Bragesvej 41, 8230 Åbyhøj.

PETER BÆK har i utide afsluttet sit studium udi det historiske og venter nu på om han er optaget på seminariet. Louisevej 4, 8220 Brabrand.

TONNY MØLLER læser historie udi Århus, om samme herre kan oplyses at han ikke er medlem af RSF, og at han ikke nasser på samfundet; men lever af opsparet kapital (han er altså bleven kuponklipper). De tidligere fejlagtige oplysninger skyldes tilsyneladende at vi i red. har brugt utrolige kilder, vi beklager. Yrsavej 4, 8230 Åbyhøj.

JOHAN SELVEJER er snart færdiguddannet hos ØK, hvorefter han skal i trøjen, idet at hvis han lader sig kassere på ryggen (og så på maven) kan han ej senere få erklæret at han kan forrette udlandstjeneste for firmaet. Hans far er flyttet fra byen, og det vil derfor være yderst sjældent han er at træffe her i området, det er han derimod på Landehjælpsvej 17 - 13, 2300 København S.

ELLEN MØLGÅRD skal være ergoterapeut og i den forbindelse har hun just bestået eksaminer i fysik og kemi, og mangler nu blot anatomi inden hun kan holde sommerferie. Rendsborggade 5 vær. 91, 7500 Holstebro, tlf (07) 423087 lok 91.

ELSE MARIE FRIIS PETERSEN er færdiguddannet som programør (ikke hulledame); men er p.t. arbejdsløs, har dog noget i udsigt til august. Hun var vist iøvrigt den stakkels som faldt for Aksels krøller; men hun kan da ikke sige hun ikke var advaret, og når man så tænker på alle de år hvor hun har passet så godt på sig selv, ak og W. Koldinggade 32, 5 sal, 2100 Kbh. Ø.

LINE HEIL SIDE 2 SKOV læser biologi og skal i den forbindelse op i kemi den 20. juni, hvorefter hun skal på krydstogt i Kattegat for at fange havbotanik, inden hun i juli og august bevæger sig til Bergen, for på hotel Staldheim i norsk nationaldragt at rede senge og støve af. Og så har jeg lovet og sige at i endelig må kigge ind til hende hvis i kommer forb. Skovvejen 26, 8000 Århus C.

TORBEN W JESPERSEN læser som bekendt medicin, i sidste uge var han oppe i anatomi, ak og ve, da jeg talte med ham var han endnu ikke kommet sig så meget over choket at han havde fået hentet sin karakter; men han ikke just be-
rejstret. A. Jensensvej 20, der ligesom Bragesvej ligger i 8230 Åbyhøj tlf: (06) 155946.

MOGENS FILL har just afsluttet første års studier på arkitektskolen, og nu skal han så ud og luge og samle sten på jorderne, så der blir nok ikke nogen ferie i år. Adresse: Klamphuggeriet, Elstrupgård, Stillingvej 509, Tåstrup, 8462 Harlev J.

LARS FOURNAIS har skiftet fra biologi til handel og læser nu HA i Århus. Skjoldhøjkollegiet 64, 8220 Brabrand.

HENRIK MØLLER er hjemkommet fra Grønland; men har endnu ikke oplyst hvad han fremover har i sinde at foretage sig; men man kan da gætte på økonomi. Fuglesangsallé 105, 8210 Århus V, (06) 16 16 09.

LONE YDE NIELSEN har i nogen tid arbejdet i en vuggestue med nogle stakkels børn fra klokken 6-19, og har i samme tid kæmpet en energisk kamp mod nogle hysteriske, tåbelige, uvidende og uforstående mødre der ikke interesserede sig spor for deres børn; men nu har hun tilsyneladende opgivet den håbløse kamp idet hun er flyttet til Slagelse for at uddanne sig til Laborant, og der har hun taget ophold på Parkvej 19, vær. 308, 4200 Slagelse.

JAN OBELITZ er vores tavse mand, et ret sejlivet rygter går ud på at han går på Nørre Nissum seminarium; men det har ikke kunnet verificeres, hvis nogen ved noget, så lad os høre, han har åbenbart ikke tænkt sig at give livstegn fra sig.

LARS JØRGEN GILBERT HELBO (UNDERTEGNEDE) har som tidligere skrevet afsluttet min militære karriere, og har derfor påbegyndt diverse job indenfor undervisning, postombæring og sodavandsproduktion, det er dog ikke meningen at dette skal være noget vedvarende. Derfor har jeg iværksat visse undersøgelser bl.a. på arkitektskolen, og de foreløbige resultater ser ret lovende ud, så det ender nok med at jeg går i Mogenses fodspor som hustegner. Farre 8472 Sporup (06) 968055.

Se det var sådan stort set hvad jeg har kunnet samle af oplysninger om jer, gæder, hvis nogen af jer er i besiddelse berigtigelser eller supplerende oplysninger, hører jeg naturligvis meget gerne fra jer så det jeg så kan sende ved lejlighed udsender en ny skrivelse.

Og så kommer vi til de festlige planer, det er Ellen der har besluttet at ulejlige sine forældre med vores besøg (stakkels dem), det skal ske lørdag den 5. juli kl. 18.30 og de bor Viborgvej 711 i Mundelstrup. Hun har lovet at besørge spisning, og hun har også o SIDE 3 vertalt Jens til endnu engang at fremstille en portion vin; men ved redakti onens slutning havde hun endnu ikke besluttet hvorvidt hun ville udskænke de kostbare dråber for pøbelen (det er jer) eller hun ville tulle det hele i sig uden andres medarbejdning. Tilmelding til festen skal ske inden 1.-7. pr. brev til hendes omstående adresse. Dog med den undtagelse at hvis enkelte af jer trods Knud Møllers ihærdige anstrengelser endnu ikke behersker skrifttydningens kunst, kan I forsøge jer med telefonisk henvendelse.

Udover denne fest har Mogens lovet at arrangere en næstfest; men jeg går ud fra at det forudsætter at han får en høst i hus, så I må hellere krydse tomter for det.

Til sidst vil jeg lige benytte lejligheden til at ønske Hans tillykke med fødslen den 8. håber den må blive indbringende.

MAY YOUR GOD BE WITH YOU!

G I L B E R T!